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Kierunek inżynieria materiałowa prowadzony na
Wydziale Inżynierii Materiałowej i Ceramiki Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława
Staszica w Krakowie otrzymał prestiżową akredytację European Network for Accreditation
of Engineering Education. 

Pierwsze w historii akredytacje dla polskich kierunków technicznych otrzymały dwie uczelnie: AGH
oraz Politechnika Łódzka (kierunek architektura i urbanistyka). European Network for Accreditation
of Engineering Education (ENAEE) to sieć zrzeszająca europejskie ośrodki zajmujące się
kształceniem inżynierów. Jednym z działań ENAEE jest program akredytacji EUR-ACE (European
Accredited Engineer) nadający najlepszym programom kształcenia certyfikat potwierdzający ich
wysoki poziom kształcenia, a także zgodność z przyjętymi w Europie normami i zasadami edukacji
inżynierskiej. Wyróżnienie to przyznawane jest przy współpracy z KAUT – Komisją Akredytacyjną
Uczelni Technicznych - powołaną przez Konferencję Rektorów Polskich Uczelni Technicznych
w 2001 roku. KAUT jest dziesiątą europejską komisją akredytacyjną, która uzyskała uprawnienia do
nadawania certyfikatu EUR-ACE.

Akredytacja dla kierunki inżynieria materiałowa na AGH, przyznana w uznaniu wysokiej jakości ks
ztałcenia na studiach pierwszego i drugiego stopnia, obowiązuje do roku akademickiego 2017/2018.
Certyfikat przyznany przez ENAEE dla kierunku to jednocześnie sygnał dla pracodawców, którzy
uzyskują zapewnienie, że kompetencje kandydata w zakresie wiedzy, rozumienia i umiejętności
praktycznych są zgodne z międzynarodowymi standardami kształcenia inżynierów. Wyróżnienie to
jest także bonusem dla studentów, bowiem certyfikat ten jest rozpoznawalny przez pracodawców
w Europie.

Inżynieria materiałowa na Wydziale Inżynierii Materiałowej i Ceramiki to kierunek na którym
studenci zdobywają wiedzę z zakresu nauk ścisłych, a także nauk o materiałach ceramicznych,
polimerowych, biomateriałach, materiałach funkcjonalnych i kompozytowych. W procesie kształcenia
szczególny nacisk położony jest na zdobywanie umiejętności projektowania, doboru i badania
materiałów do różnych zastosowań (np. wytwarzania implantów medycznych). Kształcenie obejmuje
przygotowanie do podejmowania aktywności badawczej, obsługi specjalistycznej aparatury oraz
systemów w zakresie inżynierii materiałowej.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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